

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4902

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/04/2025

Señor(es): SEÑORITA ROCIO SILVA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
6150579644441	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	2		\$690		\$1.380
7891153078496	LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX	2		\$290		\$580
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 202	2		\$250		\$500
6940079103179	SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	1		\$690		\$690
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	2		\$350		\$700
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	2		\$990		\$1.980
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	4		\$1.490		\$5.960
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO1	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
8257408258980	SET GOMA EVA 10UNID GLITTER SURTIDOS JM	1		\$1.990		\$1.990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
012	PINCEL PLANO 12	2		\$990		\$1.980
8000825036330	OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO	2		\$1.990		\$3.980
7807265980435	PALOS HELADOS BLANCO 50 unidades PROARTE	1		\$390		\$390
8257400092049	PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1		\$490		\$490
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	2		\$1.490		\$2.980
3100004483384	CUENTO TAPA DURA ART AND ACRAFT	2		\$2.990		\$5.980
OBSERVACIONES:						
7453010000561	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
30m	PLUMON PERMANENTE POINTER	2		\$690		\$1.380
7804656459679	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7807265991431	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
9115	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
8000144390496	JUEGO DE BLOQUES DE BOMBEROS	1		\$2.900		\$2.900
8000825016554	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$4.900		\$4.900
8000825075100	TIZA DE COLORE GIOTTO	2		\$1.290		\$2.580
7807265095580	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	2		\$3.990		\$7.980
6948889200637	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	3		\$4.900		\$14.700
	TAMBOR DE MANO	1		\$1.900		\$1.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.580
DESCTO. EXENTO	\$0	\$7.980
NETO AFECTO	\$81.303	\$14.700
NETO EXENTO	\$0	\$1.900
IVA 19 %	\$15.447	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$96.750	